CAFE

Café Ladurée

— Extraction douce V60
Cold brew
Expresso/Macchiato
Double expresso
Americano
Cappuccino

Café latte

Café latte
Vanille, Caramel ou Pistache

Spanish latte

6€

6€
3€
5€
5€
5€
5€
6€

6€

LATTE SIGNATURE

Latte Ispahan
— Notes de rose, framboise, litchi

Latte Plaisir sucré
— Notes de chocolat, noisette

Latte Agrumes et miel
— Notes de pamplemousse, citron,
mandarine, citron vert et miel

Latte Caramel et bergamote
— Ecorces de citron, notes de caramel,
bergamote, rhubarbe

§€

§€

/4

THE

Chai latte 6€
Matcha latte 7€
Thé 5€

Mille et une Nuits, Earl Grey,
Roi Soleil, Jardin Bleu Royal,
Marie-Antoinette, Mélange Ladurée

Infusion 5€

Camomille, tilleul, verveine

Supplément chantilly et shot de café +1€

Toutes nos boissons chaudes sont disponibles
en version decaféinée et frappéee

CHOCOLAT

Chocolat chaud classique 6€

Chocolat viennois /€
Jus d’orange 5€
Eau plate 330m 3€
Eau pétillante 330ml 3,40€



